муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Максатихинская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

от 11 июня 2020 года                                                                                   № 62-о

Об организации зачисления
обучающихся в 10 класс в 2020 году

В связи с особенностями проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2020 году, решения педагогического совета (протокол  5 от 01.06.2020 года),
приказываю:
1. При приеме обучающихся в 10 классы в 2020 году не применять «Положение о приеме в профильные 10-классы», утвержденное приказом № 53/ 1 от 12.04.2017 года;
2. Сформировать учебный план в 10 классах на 2020-2021 учебный год по следующим профилям: технологический, естественно-научный, универсальный;
3. Артемьевой Елене Валерьевне, заместителю директора по УВР, опубликовать учебный план в 10 классах на 2020-2021 учебный год не позднее 16 июня 2020 года;
4. Организовать прием обучающихся в 10 класс по профилям: технологический и естественно-научный, в аттестате которых отметки «отлично» и «хорошо»;
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Директор
МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»:                                       Розанова Г.А.